2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2018

                                     № 1125
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 28 июня 2016 года № 917
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Кавказский район, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также сведений о расходах»
В связи с внесением изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 декабря 2015 года № 270                                      «Об  утверждении структуры администрации муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 июня 2016 года № 917 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений о расходах» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 09.08.2018 № 1125
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 28.06.2016 № 917

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 09.08.2018 № 1125)
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений о расходах
1. Заместитель главы муниципального образования.
2. Советник главы муниципального образования.
3. Начальник управления.
4. Заместитель начальника управления.
5. Начальник отдела.
6. Заместитель начальника отдела.
7. Управляющий делами.

8. Заведующий сектором.
9. Главный специалист.

	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район
	О.М. Ляхов